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2021 – 2022 elekter kasutamise analüüs 

Energiasäästlikkus on meie prioriteediks., informeerimine oma maja töötajaid infominutides ning 

tuletamine meelde ka jooksvalt elektri kulude kokkuhoiu vajalikkust, tuletame meelde ruumist lahkudes 

tulede kustutamise vajadust, kasutamist võimalikult palju loomulikku valgust. Lapsi õpetame järjepidevalt 

enda järel tuld kustutama, et tekitada harjumuse. Lapsed osalesid projektis FIRST-LEGO kus teemaks oli 

ENERGIA KASUTAMINE.http://lasteaedpaevalill.blogspot.com/2023/05/first-lego.html 

Elektrikulude vähendamiseks  järjepidevalt  vahetame valgustuste säästupirne LED pirnide vastu, mis on 

energiasäästlikumad ja pikema elueaga. Avariivalgustussüsteemides on meil ka kasutusel LED-lambid. 

Õues-õppe kasutamisega leidsime võimaluse pikendada lastel õues oleku aega millega ka säästame energia 

kulud- tunnid toimuvad õues, viibime siseruumides vähem ning kasutame elekter ka vähem. 

Endiselt hommikuvõimlemine toimub muusika saatel ning lapsed joonistavad ja liikuvad ka muusika saatel -

seega on energia kasutus tõusnud- kõlarid tarbivad elektrit. Aga kuna see tuli ka soovist kutsuda kõiki 

rohkem liikuma kuna liikumine ja värske õhk on kõige tõhusam lõõgastusviis, mis taastab hästi jõudluse 

ning normaliseerib une ja söögiisu, tugevdab immuunsüsteemi, kasutame ikka palju, ka talgudel ja 

spordipäevadel. 

Mais energia tarbimise kasv on seotus ka sellega, et meil oli lastele tellitud HAMBAMUSS. Seda bussi 

kasutas ka Kadrioru lasteaed et koolitada oma lapsi hammaste eest hoolitsemisema. 

2022 aastal veebruaris ja märtsis energia tarbimise langus on seotus sellega et rohkem oli õuesõpet ja 

muuseumitunde ning soolakamberi kasutus oli väike. 

Novembris kulu oli rohkem seoses jõulu kaunistustega ning detsembris küpsetasime lastega palju 

piparkooke nii enda jaoks kui ka hooldekodu elanikel jõulukingiks. 

Jooniselt näeme, analüüsitud aastate lõikes energia kasutus.  

 

 

  

http://lasteaedpaevalill.blogspot.com/2023/05/first-lego.html


2021 - 2022 vee kasutamise analüüs 

Juulis on lasteaias kollektiivpuhkus, mida on graafikus kohe näha.  

Mai kuus olid kastmistööd õppeaias. Juunis saime koguda vihmavett ning kasutasime taime kastmiseks, 

toalilled õlid suveperioodiks koju viidud. 

Hoiame lasteaia veekulud kontrolli alla, lastega alati kontrollime et vesi niisama ei jookseks kraanist. Meil 

on oma köök ning personal käivitab nõudepesumasina ainult siis, kui see on täis.  

Jooniselt näeme, aastate lõikes vee säästliku kasutamise trendi. 

Oleme rahul meie väheneva elektrikuluga ning loodame seda hoida sellisel langeval joonel. 

 

 

  



 

2022 Jäätmed 

Päevalille lasteaias sorteeritakse kasutatud patareid, olme-, bio- , ja paberjäätmed eraldi konteineritesse. Sööklatöötajad- panevad kõik lubatud söögijäätmed 

kompostikasti ja sellega aitavad mulla loomisele kaasa ning jäätmete vähenemisele, kasutame  patareide jaoks on eraldi kasti ning viime jäätmekeskusse. 

Jälgime prügikastide täituvust ning selle põhjal  korrigeerime prügiveograafik  vajaduspõhisemaks, eriti suvel. 

Paberikulu 2022 

Paberi- ja papijäätmeid oleme oluliselt vähendanud ja ka säästlikumalt kasutanud. 


